СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

В О С Т О Ч Н Ы Й

Р Е Ш Е Н И Е

15 декабря 2022 № 10/7

О согласовании сводного плана

мероприятий по досуговой,

социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной

и спортивной работе с

населением по месту жительства

на I квартал 2023 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», на основании обращения управы района Восточный от 06 декабря

2022 года № УР-3169.

Совет депутатов решил:

 1. Согласовать сводный план мероприятий по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с

населением по месту жительства на I квартал 2023 года (Приложение).

         2.   Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, в префектуру Восточного

административного округа города Москвы и управу района Восточный города

Москвы.

3.   Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Восточный www.mo-vostochnoe.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего  решения  возложить на главу

муниципального округа Восточный Лебедеву Н.Н.

Глава муниципального округа

Восточный                                  Н.Н. Лебедева

http://www.mo-vostochnoe.ru/

Приложение

 к решению Совета депутатов

 муниципального округа Восточный

от 15 декабря 2022 года № 10/7

СВОДНЫЙ КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН

культурно-массовых, досуговых, спортивных и физкультурно-оздоровительных мероприятий с населением по месту жительства на

территории района Восточный Восточного административного округа города Москвы на I квартал 2023 года

№

Наименование

мероприятия (указать, в

рамках какой программы

реализовано, или какой

дате посвящено)

Мероприятия

проводимые в

рамках:

выполнения

государственного

задания (ГЗ),

внебюджетной

деятельности

учреждения (В), по

иным основаниям

(И)

Дата и время

проведения
Место проведения

Количество

участников

Организаторы

мероприятия

(ответственные)

1 2 3 4 5 6 7

Культурно-массовые и досуговые мероприятия

1
Досуговое мероприятие,

посвященное Рождеству
ГЗ

06.01.2023

16:00

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ",

ул. Западная, д.3
25

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"

Давыдова М.А.

8(499)780-15-87

2

Выставка творческих

работ, посвященная

Старому Новому году

ГЗ
09.01.-15.01.2023

12:00

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ",

ул. Западная, д.3
25

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"

Давыдова М.А.

8(499)780-15-87

3

Мастер-класс кружка

мультипликации

"Аниматор"

И
22.01.2023

12:00

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ",

ул. Западная, д.3
15

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"

Давыдова М.А.

8(499)780-15-87

4

Выставка творческих

работ, посвященная Дню

защитника Отечества

ГЗ

20.02.-

26.02.2023

12:00

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ",

ул. Западная, д.3
20

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"

Давыдова М.А.

8(499)780-15-87

5

Торжественный митинг,

посвященный Дню

защитника отечества

ГЗ
22.02.2023

12:00

Мемориал

ул.Главная, вл. 14

70

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"

Давыдова М.А.

8(499)780-15-87

6

Праздничное

мероприятие,

посвященное Дню

защитника Отечества

И 22.02.2023
Библиотека №89,

ул.9 Мая, д. 14
20

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"

Давыдова М.А.

8(499)780-15-87

7

Праздничное

выступление

танцевального

коллектива, посвященное

Дню защитника

Отечества

ГЗ
19.02.2023

17:00

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ",

ул. Западная, д.3
30

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"

Давыдова М.А.

8(499)780-15-87

8

Фольклорно-

театрализованное

представление,

посвященное

празднованию

Масленицы

ГЗ
24.02.2023

   17.00

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ",

ул. Западная, д.3
20

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"

Давыдова М.А.

8(499)780-15-87

9
Мастер-класс кружка

"Квиллинг"
И 28.02.2023

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ",

ул. Западная, д.3
15

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"

Давыдова М.А.

8(499)780-15-87

10

Праздничная программа,

посвященная

международному

женскому дню 8 Марта

"День Чудес"

ГЗ
03.03.2023

18.00

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ",

ул. Западная, д.3
20

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"

Давыдова М.А.

8(499)780-15-87

11

Выставка творческих

работ, посвященных 8

Марта

ГЗ
06.03.2023

12:00

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ",

ул. Западная, д.3
20

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"

Давыдова М.А.

8(499)780-15-87

12

Праздничная программа,

посвященная

Международному

женскому Дню

ГЗ
06.03.2023

12:00

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ",

ул. Западная, д.3
40

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"

Давыдова М.А.

8(499)780-15-87

https://vk.com/video-75786027_456239182
https://vk.com/video-75786027_456239182

13

Открытый урок в кружке

"Психофизическая

саморегуляция"

И 17.03.2023
ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ",

ул. Западная, д.3
15

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"

Давыдова М.А.

8(499)780-15-87

ВСЕГО:
335

Физкультурно-оздоровительные и спортивные мероприятия

1

Турнир спортивной

аэробики, посвященный

Рождеству

ГЗ
06.01.2023

12:00

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ",

ул. Западная, д.3
25

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"

Давыдова М.А.

8(499)780-15-87

2
Спортивные старты в

секции "Бокс"
ГЗ

17.01.2023

18:00

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ",

ул. Западная, д.3
30

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"

Давыдова М.А.

8(499)780-15-87

3
Открытый урок в секции

"Партерная хореография"
И

23.01.2023

16:00

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ",

ул. Западная, д.3
15

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"

Давыдова М.А.

8(499)780-15-87

4

Турнир по футболу,

посвященный Дню

студента

ГЗ
29.01.2023

12:00
пос. Акулово, д. 4 20

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"

Давыдова М.А.

8(499)780-15-87

5
Выездной турнир по

боксу
И 19.02.2023

ул. 3-я Мытищинская, д.

16
10

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"

Давыдова М.А.

8(499)780-15-87

6
Спортивное мероприятие

"Зимние веселые старты"
ГЗ

21.02.2023

18:00

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ",

ул. Западная, д.3
20

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"

Давыдова М.А.

8(499)780-15-87

7
Товарищеский матч по

хоккею
ГЗ

26.02.2023

10:00

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ",

ул. Западная, д.3
20

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"

Давыдова М.А.

8(499)780-15-87

8

Игровая программа «Мы

– будущие солдаты» в

рамках Дня защитника

Отечества

ГЗ
27.02.2023

17:30
пос.Акулово, д. 25 20

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"

Давыдова М.А.

8(499)780-15-87

9 Турнир по шахматам И 03.03.2023
ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ",

ул. Западная, д.3
25

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"

Давыдова М.А.

8(499)780-15-87

10

Товарищеский матч по

хоккею на траве среди

занимающихся

ГЗ
04.03.2023

11:00

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ",

ул. Западная, д.3
25

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"

Давыдова М.А.

8(499)780-15-87

11

Спортивное мероприятие

"Весенние веселые

старты"

ГЗ
23.03.2023

18:00

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ",

ул. Западная, д.3
25

ГБУ "СДЦ "КОНТАКТ"

Давыдова М.А.

8(499)780-15-87

ВСЕГО:
235

ИТОГО (досуговые, спортивные и социально-воспитательные мероприятия): 570